

RV: reliquidacion- Rad 2014-1466 Demandante: Cotrafa

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 06/05/2021 13:01

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (478 KB)

2 ITAGUI 2014-1466 LIQ.pdf;

Buenos tardes reenvío memorial radicado 2014-01466, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente,



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

FLAVIO RAFAEL RAMÍREZ GONZALES
ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE ITAGÜÍ-ANTIOQUIA

✉ csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
☎ +57-4 377-23-11
📍 CAR 52 # 51-40 ED C.A.M.I P.1 TORRE-A ITAGÜÍ ANTIOQUIA

De: Camilo Andres Riaño <alcerrabogados@gmail.com>

Enviado: jueves, 6 de mayo de 2021 11:51

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: reliquidacion- Rad 2014-1466 Demandante: Cotrafa

Medellín, 06 de mayo de 2021

Señor (a)

Juez 2 civil municipal de oralidad de itagui

Asunto: reliquidacion - Rad 2014-1466 Demandante: Cotrafa

De conformidad con lo establecido en el Acuerdo No. CSJANTA20-55 del 12 de junio de 2020 del Consejo Superior de la Judicatura y el Decreto Legislativo 806 del 04 de junio de 2020, Artículo 2, me permito aportar la reliquidación del credito, dentro del presente proceso ejecutivo.

Muchas Gracias,

Del señor juez

Cordialmente,

CAMILO ANDRES RIAÑO SANTOYO
Abogado
Especialista en Responsabilidad Civil y del Estado
Especialista en Derecho Comercial
Universidad Cooperativa de Colombia
Universidad Autónoma Latinoamericana Unaula.
Oficina: Carrera 49 Nro. 49 - 73 Of 401 Edificio Seguros Bolivar
Telefonos: PBX 3221818 Cel 3136942209



REFERENCIA:	RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
PROCESO:	EJECUTIVO
DEMANDANTE:	COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
DEMANDADO:	MARIELA YANETH GALEANO CARDONA Y YENNY ALEJANDRA AGUDELO GONZALEZ
RADICADO:	2014-1466

Así mismo, le solicito que en caso de que existan dineros consignados para este proceso, estos me sean entregados sin necesidad de enviar memorial posterior.

Cordialmente,


CAMILO ANDRÉS RIAÑO SANTOYO
CC No. 8.101.442 de Medellín
T.P. Nro. 185.918 del C.S.J
BSC

Tel: Oficina 3221818 Cel. 313-6942209
Dirección: Carrera 49 # 49-73 Of 401
E-mail: alcerrabogados@gmail.com

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	4-ago-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		13.454.920,00	Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
1-dic-15	31-dic-15				0,00	13.454.920,00		0,00
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		13.454.920,00	30	288.522,39
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		13.454.920,00	30	293.174,95
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		13.454.920,00	30	293.174,95
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		13.454.920,00	30	293.174,95
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		13.454.920,00	30	304.533,94
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		13.454.920,00	30	304.533,94
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		13.454.920,00	30	304.533,94
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		13.454.920,00	30	315.008,63
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		13.454.920,00	30	315.008,63
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		13.454.920,00	30	315.008,63
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		13.454.920,00	30	323.455,24
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		13.454.920,00	30	323.455,24
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		13.454.920,00	30	323.455,24
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		13.454.920,00	30	327.979,93
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		13.454.920,00	30	327.979,93
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		13.454.920,00	30	327.979,93
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.454.920,00	30	327.850,88
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.454.920,00	30	327.850,88
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		13.454.920,00	30	327.850,88
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		13.454.920,00	30	323.325,72
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		13.454.920,00	30	323.325,72
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		13.454.920,00	30	323.325,72
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		13.454.920,00	30	312.528,81
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		13.454.920,00	30	310.044,08
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		13.454.920,00	30	307.554,40
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		13.454.920,00	30	306.504,63
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		13.454.920,00	30	310.698,44
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		13.454.920,00	30	306.373,35
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		13.454.920,00	30	303.744,79
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		13.454.920,00	30	303.218,41
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		13.454.920,00	30	301.110,69
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		13.454.920,00	30	297.810,25
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		13.454.920,00	30	296.619,96
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		13.454.920,00	30	294.898,64
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		13.454.920,00	30	292.511,36
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		13.454.920,00	30	290.651,42

Camilo Andrés Riaño Santoyo
ABOGADO



1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	13.454.920,00	30	289.454,29
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	13.454.920,00	30	286.256,31
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	13.454.920,00	30	293.440,29
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	13.454.920,00	30	289.054,99
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	13.454.920,00	30	288.389,20
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	13.454.920,00	30	288.655,56
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	13.454.920,00	30	288.122,79
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	13.454.920,00	30	287.856,32
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	13.454.920,00	30	288.389,20
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	13.454.920,00	30	288.389,20
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	13.454.920,00	30	285.455,53
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	13.454.920,00	30	284.520,65
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	13.454.920,00	30	282.916,35
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	13.454.920,00	30	281.042,07
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	13.454.920,00	30	284.921,40
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	13.454.920,00	30	283.451,35
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	13.454.920,00	30	279.969,78
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	13.454.920,00	30	273.247,06
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.454.920,00	30	272.302,98
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.454.920,00	30	272.302,98
1-ago-20	4-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	13.454.920,00	4	36.612,60
Resultados >>					13.454.920,00		16.893.530,35

SALDO DE CAPITAL	13.454.920,00
SALDO DE INTERESES	16.893.530,35
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$30.348.450,35

Tel: Oficina 3221818 Cel. 313-6942209
Dirección: Carrera 49 # 49-73 Of 401
E-mail: alcerrabogados@gmail.com

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
MARIELA YANETH GALEANO CARDONA

RDO: 2014-1466

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>					14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	4-may-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			\$13.445.618,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-mar-14	31-mar-14					13.445.618,00		0,00	Valor	Folio	0,00	13.445.618,00
10-mar-14	31-mar-14	19,65%	2,18%	2,176%		13.445.618,00	21	204.802,10			204.802,10	13.650.420,10
1-abr-14	30-abr-14	19,63%	2,17%	2,174%		13.445.618,00	30	292.309,13			497.111,23	13.942.729,23
1-may-14	31-may-14	19,63%	2,17%	2,174%		13.445.618,00	30	292.309,13			789.420,36	14.235.038,36
1-jun-14	30-jun-14	19,63%	2,17%	2,174%		13.445.618,00	30	292.309,13			1.081.729,49	14.527.347,49
1-jul-14	31-jul-14	19,33%	2,14%	2,144%		13.445.618,00	30	288.322,92			1.370.052,41	14.815.670,41
1-ago-14	31-ago-14	19,33%	2,14%	2,144%		13.445.618,00	30	288.322,92			1.658.375,33	15.103.993,33
1-sep-14	30-sep-14	19,33%	2,14%	2,144%		13.445.618,00	30	288.322,92			1.946.698,25	15.392.316,25
1-oct-14	31-oct-14	19,17%	2,13%	2,129%		13.445.618,00	30	286.191,73			2.232.889,98	15.678.507,98
1-nov-14	30-nov-14	19,17%	2,13%	2,129%		13.445.618,00	30	286.191,73			2.519.081,71	15.964.699,71
1-dic-14	31-dic-14	19,17%	2,13%	2,129%		13.445.618,00	30	286.191,73			2.805.273,44	16.250.891,44
1-ene-15	31-ene-15	19,21%	2,13%	2,132%		13.445.618,00	30	286.724,87			3.091.998,30	16.537.616,30
1-feb-15	28-feb-15	19,21%	2,13%	2,132%		13.445.618,00	30	286.724,87			3.378.723,17	16.824.341,17
1-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%		13.445.618,00	30	286.724,87			3.665.448,04	17.111.066,04
1-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		13.445.618,00	30	288.855,15			3.954.303,19	17.399.921,19
1-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		13.445.618,00	30	288.855,15			4.243.158,34	17.688.776,34
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		13.445.618,00	30	288.855,15			4.532.013,49	17.977.631,49
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		13.445.618,00	30	287.390,97			4.819.404,46	18.265.022,46
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		13.445.618,00	30	287.390,97			5.106.795,44	18.552.413,44
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		13.445.618,00	30	287.390,97			5.394.186,41	18.839.804,41

1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%	13.445.618,00	30	288.322,92		5.682.509,33	19.128.127,33
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%	13.445.618,00	30	288.322,92		5.970.832,25	19.416.450,25
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%	13.445.618,00	30	288.322,92		6.259.155,17	19.704.773,17
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%	13.445.618,00	30	292.972,26		6.552.127,43	19.997.745,43
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%	13.445.618,00	30	292.972,26		6.845.099,70	20.290.717,70
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%	13.445.618,00	30	292.972,26		7.138.071,96	20.583.689,96
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%	13.445.618,00	30	304.323,40		7.442.395,36	20.888.013,36
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%	13.445.618,00	30	304.323,40		7.746.718,76	21.192.336,76
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%	13.445.618,00	30	304.323,40		8.051.042,16	21.496.660,16
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%	13.445.618,00	30	314.790,85		8.365.833,01	21.811.451,01
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%	13.445.618,00	30	314.790,85		8.680.623,85	22.126.241,85
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%	13.445.618,00	30	314.790,85		8.995.414,70	22.441.032,70
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%	13.445.618,00	30	323.231,62		9.318.646,31	22.764.264,31
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%	13.445.618,00	30	323.231,62		9.641.877,93	23.087.495,93
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%	13.445.618,00	30	323.231,62		9.965.109,55	23.410.727,55
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%	13.445.618,00	30	327.753,18		10.292.862,73	23.738.480,73
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%	13.445.618,00	30	327.753,18		10.620.615,91	24.066.233,91
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%	13.445.618,00	30	327.753,18		10.948.369,08	24.393.987,08
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%	13.445.618,00	30	327.624,22	390.000,00	10.885.993,30	24.331.611,30
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	13.445.618,00	30	327.624,22		11.213.617,52	24.659.235,52
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	13.445.618,00	30	327.624,22	390.000,00	11.151.241,74	24.596.859,74
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	13.445.618,00	30	323.102,19	780.000,00	10.694.343,93	24.139.961,93
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	13.445.618,00	30	323.102,19		11.017.446,12	24.463.064,12
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%	13.445.618,00	30	323.102,19	780.000,00	10.560.548,30	24.006.166,30
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	13.445.618,00	30	312.312,75		10.872.861,05	24.318.479,05
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	13.445.618,00	30	309.829,73	615.000,00	10.567.690,79	24.013.308,79
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	13.445.618,00	30	307.341,78		10.875.032,56	24.320.650,56
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	13.445.618,00	30	306.292,73		11.181.325,29	24.626.943,29
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	13.445.618,00	30	310.483,64		11.491.808,93	24.937.426,93
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	13.445.618,00	30	306.161,54		11.797.970,47	25.243.588,47
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	13.445.618,00	30	303.534,80		12.101.505,27	25.547.123,27
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	13.445.618,00	30	303.008,79		12.404.514,05	25.850.132,05
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	13.445.618,00	30	300.902,52		12.705.416,57	26.151.034,57
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	13.445.618,00	30	297.604,36		13.003.020,94	26.448.638,94
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	13.445.618,00	30	296.414,89		13.299.435,83	26.745.053,83
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	13.445.618,00	30	294.694,76		13.594.130,59	27.039.748,59
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	13.445.618,00	30	292.309,13	291.732,00	13.594.707,72	27.040.325,72
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	13.445.618,00	30	290.450,48	388.976,00	13.496.182,21	26.941.800,21
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	13.445.618,00	30	289.254,18	1.892.842,00	11.892.594,38	25.338.212,38

1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	13.445.618,00	30	286.058,41	1.010.380,00	11.168.272,79	24.613.890,79
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	13.445.618,00	30	293.237,42	247.948,00	11.213.562,21	24.659.180,21
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	13.445.618,00	30	288.855,15	404.312,00	11.098.105,36	24.543.723,36
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	13.445.618,00	30	288.189,83	313.670,00	11.072.625,19	24.518.243,19
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	13.445.618,00	30	288.456,00	329.143,00	11.031.938,19	24.477.556,19
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	13.445.618,00	30	287.923,60	746.078,00	10.573.783,79	24.019.401,79
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	13.445.618,00	30	287.657,31	605.479,00	10.255.962,10	23.701.580,10
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	13.445.618,00	30	288.189,83	1.494.439,00	9.049.712,93	22.495.330,93
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	13.445.618,00	30	288.189,83	1.175.381,00	8.162.521,76	21.608.139,76
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	13.445.618,00	30	285.258,18	927.623,00	7.520.156,94	20.965.774,94
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	13.445.618,00	30	284.323,94	828.621	6.975.859,89	20.421.477,89
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	13.445.618,00	30	282.720,76	324.979,00	6.933.601,64	20.379.219,64
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	13.445.618,00	30	280.847,77		7.214.449,41	20.660.067,41
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	13.445.618,00	30	284.724,42		7.499.173,83	20.944.791,83
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	13.445.618,00	30	283.255,38		7.782.429,21	21.228.047,21
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	13.445.618,00	30	279.776,23		8.062.205,44	21.507.823,44
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	13.445.618,00	30	273.058,15		8.335.263,59	21.780.881,59
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.445.618,00	30	272.114,72		8.607.378,32	22.052.996,32
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.445.618,00	30	272.114,72		8.879.493,04	22.325.111,04
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	13.445.618,00	30	274.404,66		9.153.897,70	22.599.515,70
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	13.445.618,00	30	275.211,87		9.429.109,58	22.874.727,58
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	13.445.618,00	30	271.710,18		9.700.819,76	23.146.437,76
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	13.445.618,00	30	268.333,87		9.969.153,63	23.414.771,63
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	13.445.618,00	30	263.184,30		10.232.337,94	23.677.955,94
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	13.445.618,00	30	261.281,72		10.493.619,65	23.939.237,65
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	13.445.618,00	30	264.270,19		10.757.889,85	24.203.507,85
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	13.445.618,00	30	262.505,14		11.020.394,99	24.466.012,99
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	13.445.618,00	30	261.145,71		11.281.540,70	24.727.158,70
1-may-21	4-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	13.445.618,00	4	34.656,13		11.316.196,83	24.761.814,83
Resultados >>							13.936.603,00		11.316.196,83	24.761.814,83
SALDO DE CAPITAL										13.445.618,00
SALDO DE INTERESES										11.316.196,83
LIQUIDACION DE COSTAS										2.502.718,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS										27.264.532,83